



Spotland Landinspektører ApS

Agernvej 6 A
3490 Kvistgård
CVR-nr. 40562052

Årsrapport 21.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Mette Lautrup Barslund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spotland Landinspektører ApS

Agernvej 6 A

3490 Kvistgård

CVR-nr.: 40562052

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 21.05.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Mette Lautrup Barslund, formand

Martin Bak Rasmussen

Jens-Peter Lund

Direktion

Jens-Peter Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 10 t.kr. efter skat, en egenkapital på 30 t.kr. og en balancesum på 600 t.kr.

Det er selskabets 1. regnskabsår og under forudsætningerne herfor er resultatet som forventet. Ledelsen budgetterer med fortsat fremgang i aktiviteterne for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		793.669
Andre eksterne omkostninger		(189.151)
Bruttoresultat		604.518
Personaleomkostninger	2	(614.209)
Driftsresultat		(9.691)
Andre finansielle omkostninger		(534)
Årets resultat		(10.225)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(10.225)
Resultatdisponering		(10.225)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.274
Periodeafgrænsningsposter		77.247
Tilgodehavender		238.521
Likvide beholdninger		361.784
Omsætningsaktiver		600.305
Aktiver		600.305

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(10.225)
Egenkapital		29.775
Anden gæld		59.766
Langfristede gældsforpligtelser	3	59.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.495
Anden gæld		381.269
Kortfristede gældsforpligtelser		510.764
Gældsforpligtelser		570.530
Passiver		600.305
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(10.225)	(10.225)
Egenkapital ultimo	40.000	(10.225)	29.775

Noter

1 Going concern

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring vedrørende lån på 200 t.kr., som hermed ikke forfalder til betaling før tidligst 1. januar 2021, med mindre der er den fornødne likviditet.

2 Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Gager og lønninger	542.148
Pensioner	45.574
Andre omkostninger til social sikring	2.397
Andre personaleomkostninger	24.090
	614.209
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald
	efter 12
	måneder
	2019
	kr.
Anden gæld	59.766
	59.766

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	229.959

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Landinspektør JPL ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
